

## اخبار و گزارش های کارگری 21 شهریورماه 1403

- ادامه اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه لاستیک بارز کرمان در اعتراض به سطح نازل حقوق و مالیات بالا - بازداشت تعدادی از کارگران حق طلب و کماکان زندانی بودن 3 نفرشان
- تجمع اعتراضی کارگران پالایشگاه دهم مجتمع گاز پارس جنوبی SPGC نسبت به عدم پرداخت کامل حقوق
- تحریم غذای کارگران کارخانه سیمان ایلام در اعتراض به کیفیت پایین غذا
- تجمع اعتراضی جوانان متقاضی کاربخش غیزانیه اهواز نسبت به بیکاری مقابل شرکت نفت مارون
- ادامه اعتراضات جمعی از تاکسی داران برقی تهران نسبت به اجرایی نشدن قانون کمک بلاعوض دولت و کمبود ایستگاه شارژ خودروها مقابل ساختمان شورای شهر تهران
- ادامه اعتراضات جمعی از داوطلبان کنکور و والدینشان نسبت به تاثیر معدل در کنکور با برپایی تجمع مقابل دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی و نهاد ریاست جمهوری
- تداوم تحصن و اعتصاب غذای حورا نیکبخت در زندان اوین
- مطهره گونه ای توسط دادگاه تجدیدنظر به یک سال حبس تعزیری محکوم شد
- اسماعیل گرامی کارگر بازنشسته به یک سال حبس تعزیری محکوم شد.
- تایید 5 ترم محرومیت از تحصیل تهمنه مهدیان
- تشکیل پرونده علیه هادی جلالی؛ معلم کرمانی
- حکم برائت آقای علی حاجی از فعالان صنفی آذربایجان شرقی
- جان باختن یک کارگر مجتمع معدن مس رفسنجان
- جان باختن یک کارگر حین کار در کرمان بر اثر غرق شدن در استخر کشاورزی

\*\*\*\*\*

\*ادامه اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه لاستیک بارز کرمان در اعتراض به سطح نازل حقوق و مالیات بالا - بازداشت تعدادی از کارگران حق طلب و کماکان زندانی بودن 3 نفرشان

روز چهارشنبه 21 شهریور، خبر ادامه اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه لاستیک بارز کرمان در اعتراض به سطح نازل حقوق و مالیات بالا که از روز پنج شنبه 15 شهریور شروع شده است در شبکه های اجتماعی منتشر شد.

روز چهارشنبه همچنین خبر بازداشت تعدادی از کارگران حق طلب کارخانه لاستیک بارز کرمان و کماکان زندانی بودن 3 نفرشان، رسانه ای شد.

## یاد آوری: سومین روز اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه لاستیک بارز کرمان در اعتراض به سطح نازل حقوق و مالیات بالا

روزشنبه 17 شهریور برای سومین روز متوالی، کارگران کارخانه لاستیک بارز کرمان برای اعتراض به سطح نازل حقوق و مالیات بالا از رفتن بر سر کار خود اجتناب کردند و در این واحد تولیدی تجمع کردند.



\*تجمع اعتراضی کارگران پالایشگاه دهم مجتمع گاز پارس جنوبی SPGC نسبت به عدم پرداخت کامل حقوق

چهارشنبه 21 شهریور



### **\*تحریم غذای کارگران کارخانه سیمان ایلام در اعتراض به کیفیت پایین غذا**

روز چهارشنبه 21 شهریور، کارگران کارخانه سیمان ایلام برای اعتراض به کیفیت پایین غذا از خوردن غذا خودداری کردند و سینی های غذا در محوطه محل کارشان واقع در ایلام، 15 کیلومتری شهرستان سر آبله ردیف کردند.



**\*تجمع اعتراضی جوانان متقاضی کاربخش غیزانیه اهواز نسبت به بیکاری مقابل شرکت نفت مارون**

روز چهارشنبه 21 شهریور، جوانان متقاضی کاربخش غیزانیه اهواز برای اعتراض به بیکاری مقابل شرکت نفت مارون تجمع کردند و خواهان اشتغال و بکارگیری در این شرکت واقع در محل زیستشان شدند.



**\*ادامه اعتراضات جمعی از تاکسی داران برقی تهران نسبت به اجرایی نشدن قانون کمک بلاعوض دولت و کمبود ایستگاه شارژ خودروها مقابل ساختمان شورای شهر تهران**

روز چهارشنبه 21 شهریور، جمعی از تاکسی داران برقی تهران در ادامه اعتراضشان + نسبت به اجرایی نشدن قانون کمک بلاعوض دولت و کمبود ایستگاه شارژ خودروها دست به تجمع مقابل ساختمان شورای شهر تهران زدند.



**+تجمع اعتراضی جمعی از تاکسی داران برقی تهران نسبت به اجرایی نشدن قانون کمک بلاعوض دولت و کمبود ایستگاه شارژ خودروها مقابل سازمان تاکسیرانی**

روزیکشنبه 11 شهریور، جمعی از تاکسی داران برقی تهران برای اعتراض به اجرایی نشدن قانون کمک بلاعوض دولت و کمبود ایستگاه شارژ خودروها مقابل سازمان تاکسیرانی تجمع کردند.



\*ادامه اعتراضات جمعی از داوطلبان کنکور و والدینشان نسبت به تاثیر معدل در کنکور با برپایی تجمع مقابل دبیرخانه‌ی شورای عالی انقلاب فرهنگی و نهاد ریاست جمهوری

صبح روز سه شنبه 20 شهریور، جمعی از داوطلبان کنکور و والدینشان در ادامه اعتراضشان + نسبت به تاثیر معدل در کنکور دست به تجمع دوباره مقابل دبیرخانه‌ی شورای عالی انقلاب فرهنگی زدند و عصر روز سه شنبه هم مقابل نهاد ریاست جمهوری تجمع کردند.



+تجمع اعتراضی جمعی از داوطلبان کنکور و دانش‌آموزان و والدینشان نسبت به تاثیر معدل در کنکور مقابل شورای عالی انقلاب فرهنگی

روز چهارشنبه 7 شهریور، جمعی از داوطلبان کنکور و دانش آموزان و والدینشان برای اعتراض به تاثیر معدل در کنکور دست به تجمع مقابل شورای عالی انقلاب فرهنگی زدند.



#### **\*تداوم تحصن و اعتصاب غذای حورا نیکبخت در زندان اوین**

حورا نیکبخت، زندانی سیاسی محبوس در زندان اوین از روز شنبه ۱۷ شهریورماه، در اعتراض به محرومیت از برقراری تماس تلفنی و ملاقات با خانواده، دست به اعتصاب زده و مقابل درب افسر نگهبانی این زندان تحصن کرده است.

حورا نیکبخت اوایل شهریورماه، نامه‌ای در خصوص حقوق زنان در جمهوری اسلامی به خارج از زندان منتشر کرد. سپس به مدت یک ماه از برقراری تماس تلفنی و ملاقات با خانواده محروم شد. او از روز شنبه ۱۷ شهریور ماه در اعتراض به این محرومیت‌ها دست به اعتصاب غذا زده است. او با دست نوشته‌ای به شرح: «جمهوری اسلامی عادت کرده حقوق‌مان را تقسیم کند و حقی را در ازای گرفتن حقی دیگر بدهد، این از اساس ظالمانه است. دشمنی با جمهوری اسلامی حق هر زندانی سیاسی است مثل حق ملاقات و تلفن. از هیچ حقی در ازای حق دیگر نمی‌گذریم»، مقابل درب افسر نگهبانی زندان تحصن کرده است.

#### **\*مطهره گونه‌ای توسط دادگاه تجدیدنظر به یک سال حبس تعزیری محکوم شد**

حکم مطهره گونه‌ای، دانشجوی پزشکی توسط شعبه ۳۶ دادگاه تجدیدنظر تهران عیناً تایید شد. وی پیشتر توسط شعبه ۲۹ دادگاه انقلاب تهران به یک سال حبس محکوم شده بود.

وی از بابت اتهام «فعالیت تبلیغی علیه نظام به نفع رسانه‌های ضدانقلاب» به یک سال حبس تعزیری محکوم شده است. مصادیق این اتهام، اعتراض به حکم اعدام #توماج\_صالحی و اظهارنظر در مورد «قتل و تجاوز به #نیکا\_شاکرمی بوده است.

مطهره گونه‌ای در ۱۲ اردیبهشت توسط نیروهای اطلاعات سپاه در تهران بازداشت و به زندان اوین منتقل شد. او در ۱۶ اردیبهشت با وثیقه آزاد شد. او در شهریور سال جاری، از دانشگاه تهران اخراج و پرونده تحصیلی‌اش به دانشگاه اردبیل ارجاع شد.

منبع 2 خبر بالا: کانال بیدارزنی

### \*اسماعیل گرامی کارگر بازنشسته به یک سال حبس تعزیری محکوم شد.

اسماعیل گرامی کارگر بازنشسته که در تاریخ ۲۱ مرداد ۱۴۰۳ براساس احضاریه ای تحت عنوان مطلع به دادرسی اوین مراجعه بدون دریافت احضاریه تحت عنوان تفهیم اتهام توسط شعبه ۳ بازپرسی بازداشت و به زندان اوین اعزام شدند. با ارجاع پرونده به شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب توسط قاضی ایمان افشاری محاکمه شدند. ایشان با حضور در دادگاه با رد تمام اتهامات انتسابی به دفاع از خود و حق و حقوق تمامی بازنشستگان پرداختند.

در نهایت با اتهام تبلیغ علیه نظام از طریق شرکت در اعتراضات و نوشتن مقالات و... توسط قاضی افشاری به یک سال حبس تعزیری محکوم شدند که در تاریخ ۲۱ شهریور ۱۴۰۳ در زندان اوین به ایشان ابلاغ گردید. این رای بدوی است و تا ۲۰ روز بعد از دریافت امکان اعتراض برای ایشان وجود دارد.

### \*تایید ۵ ترم محرومیت از تحصیل تهمنه مهدیان

تهمنه مهدیان دانشجوی رشته‌ی مجسمه‌سازی دانشگاه هنر در مجموع ۵ ترم از تحصیل محروم شد، وی از مهر ۱۴۰۱ یک ترم تحصیلی را بدون دریافت حکم ممنوع‌الورود بود، ۲ ترم دیگر را نیز به واسطه‌ی پرونده‌سازی تعلیق و حال پس از اتمام دوران محرومیت از تحصیلش مجدداً ۲ ترم محرومیت از تحصیل دیگرش توسط کمیته‌ی مرکزی وزارت علوم تایید شده و یکسال و نیم اخیر را از تحصیل محروم بوده است و در حکم اخیر ترم پیش‌رو را نیز از تحصیل منع خواهد بود.

این‌ها درحالی است که این دانشجو ترم آخر مقطع کارشناسی بود و امتیاز ارشد مستقیمی را بدلیل تعلیق از دست داد و اکنون با خطر اخراج مواجه است.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

### \*تشکیل پرونده علیه هادی جلالی؛ معلم کرمانی

هادی جلالی، معلم مدرسه‌ای در کرمان، به «تشکیل گروه برای بر هم زدن امنیت کشور» از طریق تبادل اطلاعات با افراد مرتبط با اسرائیل و اقدام رسانه‌ای و تبلیغی توسط شعبه ۵ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب کرمان متهم شده است.



در فروردین ۱۴۰۳، مأموران اطلاعات سپاه کرمان به منزل هادی جلالی یورش بردند و ضمن بازداشت ایشان، تمامی مدارک، اسناد، و وسایل شخصی‌اش را ضبط کردند. هادی جلالی پس از یک هفته آزاد شد، اما در اردیبهشت ماه مجدداً بازداشت گردید. جلالی در مرداد ۱۴۰۳، پس از احضارهای متعدد، برای سومین بار بدون تفهیم اتهام و بدون داشتن فرصت دفاع، توسط بازپرس پرونده، آقای رضائی، به زندان کرمان منتقل شد. نهایتاً، در تاریخ ۱۳ شهریورماه با قرار وثیقه یک میلیارد تومانی تا زمان رسیدگی به پرونده، از زندان آزاد شد.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران، این اقدامات را تلاشی ناموفق برای سرکوب صدای معلمان و ایجاد فضای ارباب و ترس در میان فرهنگیان می‌داند. این شورا خواستار لغو فوری این اتهامات ناعادلانه علیه آقای جلالی و آزادی بدون قید و شرط ایشان و تمامی فعالین در بند است.

### **\*حکم برائت آقای علی حاجی از فعالان صنفی آذربایجان شرقی**

دیوان عدالت اداری مستند به اینکه انتقاد از دولت در فضای مجازی در جهت بهبود اوضاع امر به معرف بوده نمی‌تواند مصداق جرم باشد .

مستند به بند ۲ ماده ۶۳ قانون عدالت اداری انتقاد ایشان را فاقد وصف تخلف عنوان کرده و رای به برائت ایشان صادر کرده است. امید است این رای مورد توجه سایر قضات و هیئت های رسیدگی به تخلفات قرار گیرد .

تبریک به آقای حاجی از فعالان خوش نام آذربایجان شرقی و همه فرهنگیان منتقد و آزادی‌خواه

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

### **\*جان باختن یک کارگر مجتمع معدن مس رفسنجان**

روز دوشنبه 19 شهریور، یک راننده گریدر مجتمع معدن مس رفسنجان حین کار دچار حادثه شد و جان باخت.

برپایه گزارش های رسانه ای شده، بدلیل قصورهای شرکت ها پیمانکاری در حوادث کاری اخیر مجتمع معدن مس رفسنجان و جان باختن کارگران 3 نفر از مسئولان بازداشت شدند.

### **\*جان باختن یک کارگر حین کار در کرمان بر اثر غرق شدن در استخر کشاورزی**

روز سه شنبه 20 شهریور، یک کارگر 42 ساله حین کار در حاشیه یک استخر ذخیره آب کشاورزی واقع در محدوده روستای محمدآبادکتکی شهرستان رودبار جنوب استان کرمان بر اثر غرق شدن در استخر کشاورزی جان خود را از دست داد.

[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)

